PROJETO DE LEI 01-0383/2009 da Vereadora Juliana Cardoso (PT)
        ““Altera a denominação da Rua Juaçaba para Rua Padre Frei Jorge Walter
Nunes”.
        A Câmara Municipal de São Paulo D E C R E T A:
        Art. 1º Altera a denominação da Rua Juaçaba, (CADLOG nº 307025 - Cep.:
08250-180) - Bairro Parada XV de Novembro - Itaquera - SP; Para: Rua Padre Frei
Jorge Walter Nunes, e dá outras providências.
        Art. 2º As despesas decorrentes desta lei correrão à conta de dotação
orçamentário própria, suplementada se necessário.
        Art. 3º Esta lei entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as
disposições em contrario.
        Sala das Sessões, 03 de Junho de 2009   Às Comissões competentes.